Протокол № 154
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Партнерство»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                    30 апреля  2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «ЦСП» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 30 апреля 2013 г. № 154)

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «ЦСП». (Приложение № 2 к Протоколу 30 апреля 2013 г. № 154).

3. Переизбрание состава членов Дисциплинарной комиссии при СРО НП «ЦСП», внесение изменений в Положение о Дисциплинарной комиссии.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «ЦСП» Толмачева В.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 30 апреля 2013 г. № 154):

1) ЗАО «Густоффлайн»                                                  ИНН 7728765199

2) ОАО «Строительная Компания «СТРОМИР»    ИНН 7717714273

3) ООО «ЦЕНТРРЕМСТРОЙ»                                    ИНН 7714843697

4) ЗАО «Энерготехнология»                                         ИНН 5261039097

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «ЦСП» в связи с внесением изменений в Свидетельство о допуске к работам членов СРО НП «ЦСП» (Приложение № 2 к Протоколу от 30 апреля 2013 г. № 154).

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «ЦСП» Толмачева В.В. об изменении состава Дисциплинарной комиссии СРО НП «ЦСП».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
По поступившим в Совет СРО НП «ЦСП» предложениям избрать новый состав Дисциплинарной комиссии СРО НП «ЦСП» в следующем составе:

1) Теребов Илья Геерович – главный инженер ООО «Центр экспертизы и оценки»
Председатель Дисциплинарной комиссии СРО НП «ЦСП»

2) Тришанкова Оксана Сергеевна – заместитель генерального директора ОАО «Дизайн-Архитектура»

3) Степанова Галина Владимировна – начальник отдела проектирования Открытого акционерного общества «НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17»
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ЦСП»

от 30 апреля 2013 г. № 154
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0176.01-2012-7728765199-П-107
	Закрытое акционерное общество «Густоффлайн»
	7728765199
	117485, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 98, корп. 11

	№ 0181.02-2012-7717714273-П-107
	Открытое акционерное общество «Строительная Компания «СТРОМИР»
	7717714273
	129164, г. Москва, проспект Мира, д. 118,  пом. 1, комн. 1

	№ 0201.02-2012-7714843697-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРРЕМСТРОЙ»
	7714843697
	107140, г. Москва, 1-й Красносельский переулок, д. 3, пом. I, ком. 75

	№ 0203.02-2013-5261039097-П-107
	Закрытое акционерное общество «Энерготехнология»
	5261039097
	603009, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 39

[image: image3.jpg]

Генеральный директор
СРО НП «ЦентрСтройПроект»                                                                                 Самусевич Никита Альбертович
3
3